18
30

Notabile
nota

magna humiliare percipit et habebat in
 uitate sorore mercede quod multum autem dicitur
 fuerat. fiant quod insultabat frater seni illi et
 uix potuit persuadere quod ueniret ad eam
 causa salutis sue quod per amonitione ei post pe
 ctm quod per se fiebat emittere. cum autem uen
 is ad locum quodam exortis ei uidet eum processit
 et nunciavit illi dicens. ecce frater tuus uenit
 ad te. Illa autem per gaudio relictis amantibus
 suis quod multum habebat capite nudato ad occ
 redum frater egressa est. cum ergo reperiret eum
 amplecti dixit ei senex. soror mea quoniam pro peccatis
 anime tue quam pro te perierunt michi et quod admodum
 potius sufferere illa amara et eterna tormentum
 ar illa quod mulcet aut ad eum. Scilicet frater quod est in
 saluo amodo. cui ille si uoluit est salus.
 Illa autem iactans se ad pedes fratris perrebat ut
 eam secum duceret in desertum. cui frater. vade co
 gni caput tuum et sequere me. cui illa. tam frater
 oportet. non me deservit ut homines nudo capite
 ambularem pro quod officina peccati mei ut in ignem di
 dum autem per ambularem monebat eam ad penitentiam
 videt autem quod quodam obuiabat sibi dixit illi. quomodo non
 dum homines sciunt quod soror mea est parum secedit
 deuia domum non intreat et post tunc filios illos uocauit
 eam. illa autem non est ei. quod statim per quod reuenit
 eam iam mortua et uestigia ei plena sanguine
 erat enim discalciata. cum autem senibus annunciasse
 femore debat tunc se de ei. manifestatum autem dum
 uni seni de ipsa eo quod cura illa fuit ei utine